Ф Н П Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.02.2019                               	              	                                                          № 56-1
г. Иваново

О созыве  и  повестке  дня
заседания Совета ИОООП

Президиум
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В соответствии с Постановлением Генерального Совета ФНПР от 12.02.2019 №10-3 созвать Совет Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов» 26 марта 2019 года в 11-00 часов в конференц-зале ИОООП (г. Иваново, пр. Ленина д. 92, 1 этаж) и внести  на  его  рассмотрение  следующие  вопросы:
1. О выдвижении кандидатуры на должность Председателя ФНПР.
2. Об избрании делегатов X съезда ФНПР
3. О делегировании представителя для избрания в состав Генерального Совета ФНПР
4. О выполнении основных показателей сметы доходов и расходов ИОООП, годовой отчетности и  бухгалтерском балансе за 2018 год.

2. План подготовки заседания Совета ИОООП утвердить (прилагается).
4. Председателям  членских организаций ИОООП обеспечить явку членов Совета.
5.  Финансовому отделу  ИОООП  предусмотреть   выделение   денежных   средств  для  организации заседания.

Председатель ИОООП            		                               А.Н. Мирской

[bookmark: _GoBack]